Boletin Oficial de la UMH, 18 de noviembre de 2020

RESOLUCION DEL \Q“-Rsl,
SR. RECTOR § v
02235/2020 : v
N
Elche, 16/11/2020 E3 H0
G“Q 4 >
>
4 Heyﬁ‘

Fent Us de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuts de la Universitat Miguel Hernandez d’Elx,
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell; i la
Resolucié rectoral 1145/19, de 4 de juny de 2019,
DOGV num. 8569 de 13 de juny de 2019, ampliada
per la Resolucié rectoral 2038/19, de 12 de setembre
de 2019, DOGV num. 8647 de 02 d'octubre de
2019;

D’acord amb el que estableix la Llei 14/2011, d'1 de
juny, de la ciéncia, la tecnologia i la innovacié, i de
conformitat amb el que disposa el Reglament per a la
contractaci6 de personal investigador i personal
col-laborador en tasques d'investigaci6 de |la
Universitat Miguel Hernandez;

De conformitat amb el que disposa la Resolucié
rectoral 01773/2020, de 14/10/2020, per la qual es
convoca una placa de llicenciat, o equivalent a la
Unid Europea, de caracter temporal, el numero de
referéncia de la qual és 127/20, per a la realitzacié
del projecte denominat: “Més enlla de la sinapsi:
implicacio de receptors NMDA no-convencionals en la
configuracié de circuits neuronals i la seua disfuncio”;

Resultant que el termini establit per a presentar les
instancies va finalitzar el passat dia 26/10/2020. | una
vegada examinades les sol-licituds presentades per la
Sra. Gloria Carruana Salas i la Sra. Andrea Morales
Lopez, cap de les candidates disposa de la titulacié
exigida en la convocatoria;

RESOLC

PRIMER. Declarar deserta la convocatoria ressenyada
a continuacio:

REFERENCIA CONVOCATORIA: 127/20
CATEGORIA: Llicenciat, o equivalent a
Europea

DEDICACIO: Caracter temporal, temps complet,
40 hores/setmana.

RESOLUCIO CONVOCATORIA: 01773/2020

DATA RESOLUCIO: 14/10/2020

TITOL DE PROJECTE: “Més enlla de la sinapsi:
implicacio de receptors NMDA no-convencionals en la
configuracié de circuits neuronals i la seua disfuncio”

la Unid

En uso de las potestades y funciones conferidas por
los Estatutos de la Universidad Miguel Hernandez de
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana,
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio,
del Consell; y la Resolucion Rectoral 1145/19, de 4 de
junio de 2019, DOGV n.° 8569 de 13 de junio de
2019, ampliada por Resolucion Rectoral 2038/19, de
12 de septiembre de 2019, DOGV n.° 8647 de 02 de
octubre de 2019;

De acuerdo con lo establecido en la Ley 14/2011, de
1 de junio de la Ciencia, la Tecnologia vy la
Innovacioén, y de conformidad con lo dispuesto en el
Reglamento para la Contratacion de Personal
Investigador y Personal Colaborador en Tareas de
Investigacion de la Universidad Miguel Hernandez;

De conformidad con lo dispuesto en la Resolucién
Rectoral 01773/2020, de 14/10/2020, por la que se
convoca una plaza de licenciado, o equivalente en la
Unién Europea, de caracter temporal, cuyo numero
de referencia es 127/20, para la realizacion del
proyecto denominado: “Mas alld de la sinapsis:
implicacion de receptores NMDA no-convencionales
en la configuraciéon de circuitos neuronales y su
disfuncion”;

Resultando que el plazo establecido para la
presentacion de instancias finalizd el pasado dia
26/10/2020. Y una vez examinadas las solicitudes
presentadas por D.? Gloria Carruana Salas vy
D.? Andrea Morales Lopez, ninguna de las candidatas
dispone de la titulacion exigida en la convocatoria;

RESUELVO

PRIMERO. Declarar desierta la convocatoria resenada
a continuacion:

REFERENCIA CONVOCATORIA: 127/20

CATEGORIA: Licenciado, o equivalente en la Unidn
Europea

DEDICACION: Caracter temporal, tiempo completo,
40 horas/semana.

RESOLUCION CONVOCATORIA: 01773/2020

FECHA RESOLUCION: 14/10/2020

TITULO DE PROYECTO: “Mas alla de la sinapsis:
implicacion de receptores NMDA no-convencionales
en la configuracién de circuitos neuronales y su
disfuncion”

[{] Cddigo Seguro de Verificacion(CSV): UMHN]BMOTM1NzAtZTkzMiO0O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por DOMINGO LUIS OROZCO BELTRAN el dia 2020-11-16



v

WU

&

SEGON. Notificar la present resoluci¢ a la responsable
del projecte, Sra. Isabel Pérez Otafio.

Contra la present resoluci6 que posa fi a la via
administrativa, es pot interposar, sense perjudici del
recurs extraordinari de revisio, i sense necessitat de
comunicacio prévia a aquest rectorat, un recurs
contenciés  administratiu, davant  del Jutjat
Contencios Administratiu d’'Elx, en el termini de dos
mesos comptadors des de I'endema de la publicacid
d'aquesta resolucio.

No obstant aixo, i a l'eleccio de l'interessat, es pot
interposar contra aquesta resolucié un recurs de
reposicio, en el termini d'un mes, davant d'aquesta
administracié, i en aquest cas no pertoca interposar el
recurs  contenciés  administratiu  anteriorment
esmentat, fins que recaiga una resolucié expressa o
presumpta del recurs de reposicio.

1]
€7 H e;("b

Boletin Oficial de la UMH, 18 de noviembre de 2020

\ERS,
e,

S

N
]
x>

P

SEGON. Notificar la presente a la responsable del
proyecto, D.? Isabel Pérez Otano.

Contra la presente resolucion que pone fin a la via
administrativa, cabe interponer, sin perjuicio del
recurso extraordinario de revision, y sin necesidad de
comunicacion previa a este rectorado, recurso
contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de
dos meses contados desde el dia siguiente al de la
publicacion de esta resolucion.

No obstante, y a la eleccion del interesado, se podra
interponer contra esta resolucion recurso de
reposicion, en el plazo de un mes, ante esta
administracién, en cuyo caso no cabra lugar a
interponer el recurso contencioso-administrativo
anteriormente citado, en tanto recaiga resolucion
expresa o presunta del recurso de reposicion.

EL RECTOR

Signat electronicament per:/Firmado electrénicamente por:
Domingo L. Orozco Beltran
Vicerector d’Investigacio
(Per delegacid, RR 1145/19 de 4 de juny,
DOGV num. 8569 de 13/06/19,
ampliada per la RR 2038/19 de 12 de setembre,
DOGV num. 8647 de 02/10/19)

[

Cadigo Seguro de Verificacion(CSV): UMHN]BmOTM1NzAtZTkzMi000

Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por DOMINGO LUIS OROZCO BELTRAN el dia 2020-11-16



	Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell; i la Resolució rectoral 1145/19, de 4 de juny de 2019, DOGV núm. 8569 de 13 de juny de 2019, ampliada per la Resolució rectoral 2038/19, de 12 de setembre de 2019, DOGV núm. 8647 de 02 d’octubre de 2019;
	D’acord amb el que estableix la Llei 14/2011, d’1 de juny, de la ciència, la tecnologia i la innovació, i de conformitat amb el que disposa el Reglament per a la contractació de personal investigador i personal col·laborador en tasques d’investigació de la Universitat Miguel Hernández;
	De conformitat amb el que disposa la Resolució rectoral 01773/2020, de 14/10/2020, per la qual es convoca una plaça de llicenciat, o equivalent a la Unió Europea, de caràcter temporal, el número de referència de la qual és 127/20, per a la realització del projecte denominat: “Més enllà de la sinapsi: implicació de receptors NMDA no-convencionals en la configuració de circuits neuronals i la seua disfunció”;
	Resultant que el termini establit per a presentar les instàncies va finalitzar el passat dia 26/10/2020. I una vegada examinades les sol·licituds presentades per la Sra. Gloria Carruana Salas i la Sra. Andrea Morales López, cap de les candidates disposa de la titulació exigida en la convocatòria;
	RESOLC
	PRIMER. Declarar deserta la convocatòria ressenyada a continuació:
	REFERÈNCIA CONVOCATÒRIA: 127/20
	CATEGORIA: Llicenciat, o equivalent a la Unió Europea
	DEDICACIÓ: Caràcter temporal, temps complet, 40 hores/setmana.
	RESOLUCIÓ CONVOCATÒRIA: 01773/2020
	TÍTOL DE PROJECTE: “Més enllà de la sinapsi: implicació de receptors NMDA no-convencionals en la configuració de circuits neuronals i la seua disfunció”
	SEGON. Notificar la present resolució a la responsable del projecte, Sra. Isabel Pérez Otaño.
	Contra la present resolució que posa fi a la via administrativa, es pot interposar, sense perjudici del recurs extraordinari de revisió, i sense necessitat de comunicació prèvia a aquest rectorat, un recurs contenciós administratiu, davant del Jutjat Contenciós Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució.
	No obstant això, i a l’elecció de l’interessat, es pot interposar contra aquesta resolució un recurs de reposició, en el termini d’un mes, davant d’aquesta administració, i en aquest cas no pertoca interposar el recurs contenciós administratiu anteriorment esmentat, fins que recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de reposició.

		2020-11-18T08:00:27+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



